
Kupní smlouva 

uzavřená dle $ 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění 
(dále také „smlouva“) 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Kupující: 
název: Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, ,Opava,příspěvková 
organizace. 

adresa zadavatele:Opava, 746 01, Purkyňova 1654/12 
IČ: 47813130 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

oprávněná osoba zadavatele: „ředitel 

kontaktní osoba: 

tel. e-mail:j Jzemedelka-opava.cz 

(dále jen „kupující“) 

2. Prodávající: 
název: Media Trading CZ s.r.o. 

sídlo: Brigádníků44/2,Strašnice, 100 00 Praha 10 

zastoupený: 

IČ: 27224961 

DIČ: CZ27224961 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

kontaktní osoba: 

tel., e-mail: 

zapsán u MS v Praze, oddíl C, vložka 105795 

(dále jen „prodávající“) 

uzavírají dále uvedeného dne „měsíce a roku tuto kupní smlouvu(dále jen „Smlouva“) na základě 
výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dodávka projektorů-2022-3 

JI. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY 

1. Předmětem této Smlouvy je dodávka 15 ks projektorů dle specifikace v Příloze č.3. 

2. Kupující se zavazuje Prodávajícím vsouladu s touto Smlouvou — dodané zboži od 
prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu podle této smlouvy.



III. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ 

Prodávající je povinen realizovat předmět plnění smlouvy nejpozději do 30 dnů od podpisu 

smlouvy. 

Místo plnění a misto dodání: Masarykova střední zemědělská škola a Vyšší odborná 

škola,Opava,p.o. „Purkyňova 12, 74601, Opava. 

Náklady spojené s odevzdáním věci v místě dodání nese prodávající. 

Dodavatel opatří zboží pro přepravu takovým způsobem, který je pro dodávané zboží v 

obchodním styku obvyklý, aby nedošlo k jeho poškození. 

Předání a převzetí předmětu plnění bude prokázáno datovaným dodacím listem (předávacím 
protokolem) se specifikací dodávky, podepsaným zástupci obou smluvních stran a potvrzujícím 
řádnou realizaci předmětu plnění. Dodací list (předávací protokol) bude přílohou faktury. 

Spolu s dodacím listem (předávacím protokolem) prodávající předá kupujícímu všechny 
doklady, které se k předmětu plnění vztahují a které jsou potřebné k jeho převzetí a užívání. 

IV. KUPNÍ CENA 

Cena za předmět plnění je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou prodávající 
předložil ve své nabídce na předmětnou veřejnou zakázku. 

Celková cena za celý předmět plnění činí: 

cena bez DPH 239 850,-Kč 

DPH sazba 21% | 50 369,-Kč 

cena včetně DPH 290 219,-Kč 

Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci dodávky zboží včetně nákladů na 
dopravu zboží do místa dodání a musí být v souladu s cenami v Příloze Kupní smlouvy — 
Specifikace a rozpis cen zboží. 

Kupní cena uvedená v tomto článku v odst. 2. je cenou nejvýše přípustnou a konečnou. 

Prodávající se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na 
cenu předmětu plnění mimo okolností, které nebyly předvídatelné v době uzavření této 
smlouvy. 

V případě změny daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu předmětu plnění, budou 

dodávky prováděné od účinnosti změny daňových předpisu vyčísleny se změněnou sazbou. 

Obě smluvní strany se zavazují, že na případné změny daňových předpisů budou reagovat 
dodatkem smlouvy v souladu s čl. XII. odst. 1 této smlouvy. 

V. VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY 

Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem zaplacení sjednané kupní ceny. 

1
)



Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím zboží od prodávajícího. 

Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupující povinen převzít a převzetí 
prodávajícímu potvrdit. 

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Vystavenou fakturu prodávající doručí na adresu sídla kupujícího. Faktura bude doručena 
současně s dodáním zboží. 

Součástí faktury musí být dodací list se specifikací dodávky podepsaný zástupci obou 
smluvních stran, který bude potvrzovat, že zboží bylo kupujícímu předáno ve sjednaném 
místě, v požadovaném množství. 

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních norem. 

Splatnost faktury je 30 dnů po protokolárním předání předmětů VZMR. 

Faktura bude uhrazena bezhotovostním převodem a bude považována za proplacenou 
okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované 
náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové údaje 
nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené) 

faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení kupujícímu. 

Veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. 

Zálohové platby nebudou poskytovateli poskytovány. 

VII. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

Prodávající odevzdá kupujícímu předmět plnění smlouvy v ujednaném množství, jakosti a 
provedení. 

Budou-li po převzetí předmětu plnění na tomto zjištěny vady, má kupující právo uplatnit vůči 
prodávajícímu nároky v souladu s ust. $ 2099 až 2117 (resp. $ 2161 až 2174) zákona č. 
89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění. 

Prodávající je povinen dodat předmět se zárukou za jakost v délce trvání 24 měsíců. 

VIII. SANKCE 

Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 

ve výši 0,05 % z oprávněné fakturované částky bez DPH za každý započatý den prodlení. 

4
)



Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dní od data, kdy byla 
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet 
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

IX. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY 

Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu 

stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský 
zákoník, v platném znění. 

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

Strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy pro podstatné porušení smlouvy a v souladu 
s $ 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění. 

Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, s uvedením důvodu. 

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy: 

nedodání zboží prodávajícím ani do 15 dnů po uplynutí posledního možného termínu dodání, 

neproplacení faktury kupujícím ani do 15 dnů po datu její splatnosti, 

nesplnění kvantitativních a kvalitativních smluvních podmínek prodávajícím. 

XI. ŘEŠENÍ SPORŮ 

V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním 
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský 
zákoník, v platném znění. 

Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li smírného 

řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení. 

XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných, 
očíslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami. 

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 
k podpisu smlouvy. 

Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran, změnu právní 
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu. 
Prodávající souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených v Kupní 
smlouvě. 

Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího a nesmi je zpřístupnit bez písemného 
souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže 
se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění 
informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. 
Povinnost mičenlivosti trvá | po skončení účinnosti této smlouvy. 

Obě smluvní strany výslovně sjednávají že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 

zákona č.340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

4



těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Masarykova střední škola 
zemědělská a Vyšší odborná škola „Opava. 

XIII. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

1.. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a její platnost trvá do splnění všech závazků vyplývajících z této smlouvy. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o 
registru smluv. 

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1.. Vpřipadě vlastnoručního podepsání je tato smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech 

s platností originálu, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující. 

2.. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou jim všechna ustanovení této smlouvy jasná a 
srozumitelná, že smlouvu uzavírají vážně a na základě svobodné vůle. 

V Praze dne: 

Kupující Digitálně 
podepsal 

vatum: 

2022.10.17 

12:54:34 

+02'00' 

  

„ředitel 

Kn
 

Digitální podpis: 
17.10.2022 

Prodávající 09:20 

MEDIA TRADING CZ s.r.n./ 
Brigádníků 44/2, 100 00 Praha“ 
Tel.: +420-777253713 
IČ: 27224961 
infofbrnedia-trading.cz. www.medig-tradi 

  

  

"jednatel 
Media Trading CZ s.r.o.



 
 

BE
E 
=
"
 

Dv
É =

 

 
E
é
 

TP
LA
DÁ
N 

Pr
oj
ek
to
ry
 

je
dn
ot
ka
 

© 
Po

če
t 

Ce
na

 
za
 

ks
 
be
z 

DP
H 

 
 

7.
10

.2
02

2 

M
a
s
a
r
y
k
o
v
a
 

st
ře

dn
í 

šk
ol
a 

z
e
m
ě
d
ě
l
s
k
á
 

a 
Vy

šš
í 

od
bo
rn
á 

šk
ol
a,
 
Op
av
a,
 

p.
o.
 

Ce
na
 
ce
lk
em
 

be
z 

P
 

Ce
na
 
ce
lk
em
 

vč
. 

DP
H 

 
 

 
 

Pr
oj

ek
to

r 
In
fo
cu
s 

I
N
2
1
3
8
H
D
 

ks
 

15
 

15
 
99

0 
Kč

 

Na
bí

dk
a 

pl
at

ná
 

14
 
dn

ů 
od
e 

dn
e 

vy
ho

to
ve

ní
 

V 
Pr
az
e 

7.
10

.2
02

2 

Me
di

a 
Tr
ad
in
g 

CZ
 

s.
r.

o.
 

je
dn

at
el

 

Me
di

a 
Tr
ad
in
g 

CZ
 

s.
r.

o.
 

: 
M 

Br
ig

ád
ní

ků
 

44
/2
 

A
n
n
a
.
 pr
y 

Tal.: 
+ 

10
0 

00
 
Pr
ah
a 

10
 

o 
z
í
 TI

25
 

IČ:
 2

72
24
96
1 

K
 

DI
Č:
 
CZ

 
27
22
49
61
 

0.
 

23
9 

85
0 

Kč
 

29
0 

21
9 

Kč
 

29
0 

21
9 

Kč
 

  

Di
gi
tá
ln
í 

po
dp

is
: 

17
.1
0.
20
22
 

11
:0
7 Di

gi
tá

ln
ě 

* p
od

ep
sa

l 

Da
tu
m:
 
20
22
.1
0.
17
 

12
:5
5:
35
 
+0

2'
00

'


